
2023 年 11 月２日 

各 位  

  -                    会 社 名 株式会社京橋アートレジデンス 

（コード番号 5536 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代 表 取 締 役 西谷  明久 

問合せ先 取締役管理本部長 江野澤 健明 

T E L  03-6228-6777 

                       U R L https://www.kyo-resi.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社京橋アートレジデンス（本社：東京都中央区、代表取締役：西谷 明久、以下「当社」）

は、本日 2023 年 11 月２日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：

岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場を承認されましたことをお知らせ

いたします。 

 

今後とも当社は、〝無から有を生み出す不動産創造企業〟として、東京 23 区を中心に収益性の

高い不動産の企画・開発事業を行ってまいります。 

「全ての人への感謝の気持ちを忘れずに真摯さを持ち続け、共に歩み、共に考え、社会に貢献

できる創造力豊かな企業を目指します」という企業理念のもと、企業の社会的責任を自覚しつ

つ、社員一同より一層の努力を重ねてまいります。 

   

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

なお、当社株式の上場は、2023 年 11 月 10 日を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）又は、

当社 WEB サイト（https://www.kyo-resi.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kyo-resi.jp/

